

体外冲击波碎石机、真空负压治疗仪等医疗设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5120012025000072

2025年05月15日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标和配置（63分）	业绩（4分）	售后服务（3分）	合计（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川岷秋科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人：四川信瑞诚科技有限公司； 报价金额：合计：373500元。
2	四川万沽商贸有限公司	是	是	/	否	30.25	0	3	30	63.25	
3	四川欣泰利电子科技有限公司	是	是	/	否	28	2	3	18.71	51.71	第二中标候选人：四川万沽商贸有限公司； 报价金额：合计：270000元。
4	四川信瑞诚科技有限公司	是	是	/	否	59	4	3	21.69	87.69	第三中标候选人：四川欣泰利电子科技有限公司； 报价金额：合计：432900元。